

NAROČNIK:
OBČINA ŠKOFJA LOKA
MESTNI TRG 15
4220 ŠKOFJA LOKA

Številka: 411-0005/2025
Datum: 11. 2. 2026

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 in 14/18; v nadaljevanju »ZJN-3«) naročnik v postopku oddaje javnega naročila »IZDELAVA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIZIDEK ZD ŠKOFJA LOKA«, objavljenem na Portalu javnih naročil pod zaporedno št. objave JN009608/2025-SL1/01 z dne 9.12. 2025, vključno s popravki JN009608/2025-SL1/01-P01 z dne 22.12.2025 ter JN009608/2025-SL1/01-P02 z dne 24.12.2025, sprejema naslednji

SKLEP O ZAVRNITVI PONUDBE

- 1. V postopku oddaje javnega naročila »IZDELAVA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIZIDEK ZD ŠKOFJA LOKA«, objavljenem na Portalu javnih naročil pod zaporedno št. objave JN009608/2025-SL1/01 z dne 9.12. 2025, se ponudba ponudnika MEGA TEAM d.o.o., Britof 292, 4000 Kranj, zaradi preseganja naročnikovih zagotovljenih sredstev, zavrne kot nedopustna.**

Obrazložitev:

Naročnik Občina Škofja Loka, Mestni trg 15, 4220 Škofja Loka je na portalu javnih naročil dne 9.12. 2025 pod št. objave JN009608/2025-SL1/01, objavil javni razpis »IZDELAVA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIZIDEK ZD ŠKOFJA LOKA«.

Javno naročilo se je vodilo kot javno naročilo male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3.

Do roka za oddajo ponudb, tj. do dne 05.01.2026, do 12:00 ure, je naročnik prejel ponudbo s strani naslednjega ponudnika:

	NAZIV PONUDNIKA	DATUM PREJETJA	URA PREJETJA	Skupna ponujena cena v EUR brez DDV
1.	MEGA TEAM d.o.o. Britof 292 4000 Kranj	05.01.2026	10:59	141.900,00

Nepravočasno prispelih ponudb ni bilo.

Naročnik je ponudbo najprej pregledal z vidika zagotovljenih sredstev. Naročnik je ugotovil, da ponudba ponudnika MEGA TEAM d.o.o., Britof 292, 4000 Kranj presega zagotovljena sredstva naročnika, kot so navedena v Sklepu o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije št. 411-0005/2025 z dne 6.11. 2025. Naročnik je ugotovil, da računske napake pri ponudniku niso podane.

Naročnik si je v skladu s 44. členom ZJN-3 pridržal pravico, da v postopek vključi pogajanja, in sicer v primeru, če do roka za oddajo (izhodiščnih) ponudb ne bi prejel nobene ponudbe, katere skupna ponujena cena bi bila v okviru naročnikovih zagotovljenih sredstev. Ob upoštevanju navedenega je naročnik nadalje preveril dopustnost oddane ponudbe.

Pri pregledu ponudbe ponudnika MEGA TEAM d.o.o., Britof 292, 4000 Kranj je bilo ugotovljeno, da:

1. Prezem del podizvajalca

V skladu z 18. točko A) Poglavja Navodil za izdelavo ponudbe mora ponudnik, če bo izvajal javno naročilo s podizvajalci, v ponudbi:

- navesti vse podizvajalce, njihove kontaktne podatke, zakonite zastopnike ter vsak del javnega naročila, ki ga namerava oddati v podizvajanje na obrazcu OBR-Izjava,

- v kolikor podizvajalec zahteva neposredna plačila, predložiti obrazec OBR-Izjava podizvajalca ter OBR-Udeležba.

Ponudnik je k ponudbeni dokumentaciji predložil obrazec »OBR-Izjava«, v katerem je navedel zgolj vrsto del, ki jih prevzema podizvajalec Projektantske storitve, Tadej Jemec s.p., ni pa navedel podatka o deležu del, ki jih prevzema imenovani podizvajalec.

Skladno s petim odstavkom 89. člena ZJN-3 se lahko naročnikov poziv k dopolnitvi ponudbe nanaša izključno na tiste elemente ponudbe, katerih obstoj pred iztekom roka za predložitev ponudb je mogoče objektivno preveriti. Iz odločitve Državne revizijske komisije št. 018-038/2023-5 izhaja, da podatek o obsegu javnega naročila, oddanega v podizvajanje, ni tak element ponudbe, katerega obstoj bi bilo mogoče objektivno preveriti pred iztekom roka za predložitev ponudbe. Državna revizijska komisija nadalje pojasnjuje, da odločitev o tem, katera dela, količino ter vrednost in delež teh del, ki jih bo ponudnik oddal v podizvajanje, predstavlja ponudnikovo poslovno voljo, ki (v kolikor ni razvidna navzven) ne predstavlja objektivnega dejstva ali podatka, katerega obstoj pred iztekom roka, določenega za predložitev ponudb, bi bilo mogoče naknadno preveriti.

Skladno z navedenim naročnik v tem delu ni pozval k dopolnitvi ponudbe, **posledično je ponudba ponudnika v tem delu nedopustna.**

2. Referenčni posli gospodarskega subjekta

Ponudnik je v ponudbi predložil dva obrazca »OBR-Referenčni posli gospodarskega subjekta«, iz katerih ni jasno razvidno, ali je bil izvajalec referenčnih poslov ponudnik MEGA TEAM d.o.o. oziroma podizvajalec Projektantske storitve, Tadej Jemec s.p.. Skladno z 8. Pogojem C) Poglavja Navodil za izdelavo ponudbe (v nadaljevanju: Navodil) mora pogoj referenčnih poslov gospodarskega subjekta izpolniti ponudnik, pri ponudbi s podizvajalci pa lahko ponudnik izpolnjevanje pogoja izkaže tudi s podizvajalci.

Ponudnik je k ponudbeni dokumentaciji predložil obrazec »OBR-Referenčni posel gospodarskega subjekta« z nazivom posla »Nadzidava OŠ Jela Janežiča«, iz katerega je razvidno, da objekt iz referenčnega posla nima ustrezne klasifikacije glede na zahteve 8. pogoja. Skladno z 8. Pogojem Navodil se kot istovrstni posel šteje posel, ki je obsegal storitve projektiranja, (izdelana PGD/DGD in PZI dokumentacija), za rekonstrukcijo ali novogradnjo stavbe za zdravstveno oskrbo (klasifikacija CC-SI 1264) z minimalno bruto površino rekonstruiranega dela ali novogradnje 500 m².

Pri referenčnem poslu z nazivom »Gradnja prizidka in nadzidava severnega trakta Zdravstvenega doma Tržič« je ponudnik v razdelku »obdobje izvajanja ali datum zaključka posla« navedel zgolj letnico 2015, iz česar ni mogoče nedvoumno ugotoviti, ali je bil posel izveden v zahtevanem časovnem okviru. V skladu z zahtevami razpisne dokumentacije bi moral biti datum zaključka naveden v obliki dd.mm.llll.

Naročnik je ponudnika pozval k dopolnitvi ponudbe. Po pozivu je ponudnik predložil dva obrazca OBR-Referenčni posli gospodarskega subjekta. Naročnik je ugotovil, da referenčni posel »Gradnja prizidka in nadzidava severnega trakta Zdravstvenega doma Tržič« ne ustreza zahtevanemu časovnemu okviru zadnjih desetih (10) let pred rokom za oddajo ponudb (tj. med 23. 12. 2015 in 23. 12. 2025), saj je bil posel zaključen dne 1. 12. 2015.

3. Referenčni posli kadra

Ponudnik je k ponudbeni dokumentaciji predložil obrazec »OBR-Referenčni posli kadra« z nazivom posla »Nadzidava OŠ Jela Janežiča«. Skladno z 9. Pogojem (Kadrovski pogoj) Navodil bo naročnik kot istovrstni posel štel - posel, pri katerem je imenovan vodja projekta izvajal storitve projektiranja (izdelana PGD/DGD in PZI dokumentacija), za rekonstrukcijo ali novogradnjo stavbe za zdravstveno oskrbo (klasifikacija CC-SI 1264) z minimalno bruto površino rekonstruiranega dela ali novogradnje 500

m2. Iz predloženega obrazca je razvidno, da objekt iz referenčnega posla nima ustrezne klasifikacije glede na zahteve 9. pogoja.

Prav tako bi moral ponudnik skladno z zahtevami v obrazcu »OBR-Referenčni posli kadra« navesti obdobje izvajanja ali datum zaključka posla, v obliki dd.mm.llll. Pri referenčnem poslu »Gradnja prizidka in nadzidava severnega trakta Zdravstvenega doma Tržič«, je ponudnik navedel obdobje izvajanja 2014-2015, iz česar ni mogoče nedvoumno ugotoviti, ali je bil posel izveden v zahtevanem časovnem okviru.

Naročnik je ponudnika pozval k dopolnitvi. Ponudnik je po pozivu predložil le en obrazec »OBR-Referenčni posli kadra«, iz katerega še vedno ni mogoče ugotoviti, ali gre za istovrstni posel v smislu razpisne dokumentacije, zlasti ali je posel obsegal storitve projektiranja za rekonstrukcijo ali novogradnjo stavbe za zdravstveno oskrbo (klasifikacija CC-SI 1264). Poleg tega razpisna dokumentacija zahteva predložitev najmanj dveh (2) referenčnih poslov, ponudnik pa je predložil le enega.

3. OBR-Izjava o skladnosti z UreZeJN

Ponudnik je k ponudbeni dokumentaciji predložil obrazec »OBR-Izjava o skladnosti z UreZeJN« le za ponudnika MEGA TEAM d.o.o., ne pa tudi za podizvajalca Projektantske storitve, Tadej Jemec s.p., Stegne 17, 1251 Moravče. Skladno z 11. Pogojem (Uredba o zelenem javnem naročanju) Navodil mora navedeni pogoj izpolniti ponudnik, v primeru nastopa s podizvajalci pa tudi vsak izmed podizvajalcev.

Naročnik je glede navedene pomanjkljivosti ponudnika pozval k dopolnitvi, ponudnik je ponudbo v predmetnem delu ustrezno dopolnil.

Naročnik ugotavlja, da skupna ponujena cena v prejeti ponudbi presega zagotovljena sredstva, namenjena izvedbi predmetnega javnega naročila, ki jih ima naročnik opredeljena v sklepu o začetku postopka št. 411-0005/2025 z dne 6. 11. 2025. Poleg navedenega ponudba ponudnika MEGA TEAM d.o.o., Britof 292, 4000 Kranj tudi v preostalem delu ni dopustna. Posledično je potrebno prejeta ponudbo zavrniti kot nedopustno.

S tem je sklep naročnika utemeljen.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko vloži obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku 5 delovnih dni od dneva vročitve tega sklepa, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (ZPVPJN, Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11 in 60/17). Vlagatelj mora vložiti zahtevek za revizijo pri naročniku, s kopijo zahtevka za revizijo vlagatelj obvesti tudi Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za javno naročanje. Zahtevek za revizijo se vloži pisno neposredno pri naročniku, po pošti priporočeno ali priporočeno s povratnico. Vlagatelj zahtevek za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu takse v višini 1.000,00 EUR, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 11 16110-7111290-00960825.

Občina Škofja Loka
Tine Radinja
župan

Vročitev:

- v objavo na Portal javnih naročil;
- arhiv.